[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ
УПРАВЛЕНИЯ КУЛЬТУРЫ И КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Симферопольская детская художественная
школа им. Бернадского В.Д.»
муниципального образования городской округ Симферополь
ОГРН 1159102026819, ИНН/ КПП 9102159205/910201001
295034 г. Симферополь, улица Февральская, дом 3
телефон 25-34-29; miss.sdhsh@yandex.ru

Протокол №1
Заседания жюри по подведению итогов Республиканского открытого детского творческого конкурса «Сказка о речке Голубоглазке -жемчужине Крыма»
17.02.2022 г.                                                                                 г. Симферополь
Присутствовали:
Председатель жюри – Перова Наталья Александровна, преподаватель кафедры «Изобразительное искусство», Заслуженный художник АРК (2008 г.), член Национального союза художников Украины (с 1989 г.).
Члены жюри – Усеинов Рамазан Эннанович, советский и крымскотатарский живописец и график, 1988 — член Союза художников СССР, заслуженный художник Автономной Республики Крым. Заслуженный художник Украины. Лауреат премии АР Крым. Лауреат премии триенале, Киев
- Голубятников Георгий Иванович, заместитель директора по учебной работе, преподаватель высшей категории спецдисциплин -  рисунок, живопись, композиция в МБУ ДО «Симферопольская детская художественная школа им. Бернадского В.Д.» МО ГОС.
- Воробьёва Елена Владимировна, преподаватель высшей категории спецдисциплин -  рисунок, живопись, композиция, завотделения композиции в МБУ ДО «Симферопольская детская художественная школа им. Бернадского В.Д.» МО ГОС;
- Челпанова Ольга Николаевна,  заведующий отделом разрешительной деятельности, регулирования и нормирования в области обращения с отходами Министерства экологии и природных ресурсов Республики Крым.
Секретарь - Кириленко Надежда Викторовна, заместитель директора по методической работе, преподаватель высшей категории спецдисциплин - рисунок, живопись, композицию, член международного союза педагогов –художников.
Повестка дня:
Подведение итогов Республиканского открытого детского творческого конкурса «Сказка о речке Голубоглазке  - жемчужине Крыма», определение победителей по номинациям и возрастным категориям.
Слушали:
Секретаря жюри Кириленко Н.В.Приняли участие 12 творческих коллективов, представили 310 работ.
Постановили :
1. Гран-при присудить Анна Глушич
2. Наградить дипломами 1 степени - 43участников, 2 степени- 30 участник, 3 степени – 43 участников. Список награждаемых прилагается. (Приложение 1)

Председатель жюри    _____________ Н. А. Перова
Члены жюри
                                        _____________ О. Н. Челпанова

                                         _____________Р. Э.  Усеинов

                                         _____________Г. И. Голубятников

                                         _____________Е. В. Воробьёва

[bookmark: _GoBack]Секретарь _______________________ Н. В. Кириленко
image1.jpeg